Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

10.09.2024г. №368

«Об утверждении списков учащихся ОДОД

физкультурно-спортивной и художественной направленности»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 г. № 196 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить обучающихся ОДОД физкультурно-спортивной направленности в группы по
программам:

1 год обучения
Бальные танцы
Велофигурка
Волейбол
Пионербол
Подвижные игры
Спорт для всех (дети с ОВЗ)
Спортивно-эстрадный танец
Хореография
Художественная гимнастика (1 и 2 группы)
Шахматы (1 и 2 группы)
Шашки
Юнармия (1 и 2 группы)

2.Зачислить обучающихся ОДОД художественной направленности в группы по
программам:

1 год обучения
Вокальный ансамбль
Мир современного танца (1 группа)
Мир художественного слова
Танцевальный ансамбль «Бриз» (5 группа)
Театральная студия «Лад»

3.Зачислить обучающихся ОДОД туристско-краеведческой направленности в группу по
программе:

1 год обучения
Зарница

4.Списки групп ОДОД приложить к приказу.